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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF LILJEKUNGEN

Styrelsen avger hirmed foljande arsredovisning for rikenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberittelse 4
Resultatrikning 8
Balansrikning 9
Kassaflodesanalys 11
Noler 12

Om inte annat sirskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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Spara din arsraedovisning, Du kan behava den vid forsaijning och 1 konlta
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiant om verksamheten

Féreningen har till andamal att 1mm}.1 medlemmars ekonomiska intressen genom att i lmemngem hus

upplita bostadsrittsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegriinsning,

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1985-12-16,

Stadgar
Foreningen har sitt siite i Stockholm.

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2014-10-28.

Akta férening

Féreningen iir ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dirmed en ikla
bostadsrittstorening,

Fastigheten

Fareningens fastighet, Luktviolen 5 bebyggdes 1985 och dr beligen i Stockholms kommun,
Pa fastigheten finns 44 ligenheter, samtliga upplatna med bostadsritt.

Ligenhetsfordelning;
42 st 3 rum och kok
2 5t 4 rum och kok

Total bostadsyta: 3 608 kvm

Firsikring

Fastigheten dr fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via RB Brf Forsikring. I forsikringen ingar
ansvarstorsikring for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tilliggsforsikring for bostadsriittshavare.
(Observera att denna ¢j ersitter hemforsakringen.)
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Styrelsens sanunansdtining

Anna Kristina Idrén  Ordférande

Eva Helena Lindberg

Mikael Lennartsson  Avgick november 2021
Roland Karlberg

Ronny Westerling

Ulrika Bengtsson Gick med i december 2021

Valberedning
Ann Maront
Maria 5illén

Lirmateckning
Firman tecknas av styrelsen

Revisorer

Bengt Lindstrom  Revisor

Sanunantrdden och styrelsemoten

Ordinarie féreningsstimma holls 2021-05-18. Styrelsen har under verksamhetsiret haft 12 protokollforda
sammantriiden.

Ovrig verksambhetsinformation

Den ekonomiska férvaltningen har utforts av Simpleko AB (f d RB Fastighetsigare AB) en del av Riksbyggen,
Fér fastigheten finns en lingsiktig underhallsplan,
Energideklaration har i enlighet med gillande regler upprittats och f6ljs upp enligt gillande regler.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

Ekonomi
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 34 744 kronor.
Reparationer enligt underhillsplan har utforts till en kostnad av 0 kronor.

7

Ub

Sav 1o \ll/



Brf Liljekungen Arsredovisning 2021
716419-5062

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsirets borjan var 58 st. Tillkommande medlemmar under aret var 8 och
avgdende medlemmar under dret var 6. Vid riakenskapsarets slut fanns det 60 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 4 dverlitelser.

Arsavgifter

Arsavgifterna har varit oférindrade under 2021.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje overlitelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av prisbasbeloppet
(2022 = 1 208 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2022 = 483 kronor) vid

varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning

Flerarsoversikt

2021 2020 2019 2018
Nettoomsiittning 2071403 2058850 2058850 2055000
Resultat efter fin. poster 597 351  -718088  -767 389 655 066
Soliditet, % 16 18 16 14
Yttre fond 400 000 400 000 300 000 200 000
Taxeringsvirde 79948 000 67 584 000 67 584 000 67 584 000
Bostadsyta, kvm 3 608 3608 3608 3608
Arsavgift per kvin bostadsrittsyta, kr 569 569 569 569
Lian per kvm bostadsyta, kr 7333 7520 7276 7 436
Genomsnittlig skuldrinta, % 0,89 0,98 0,99 0,77
Belaningsgrad, % 85,20 86,94 83,71 85,13

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Belaningsgrad % definieras som: fastighetslin / bok(6rt virde fér byggnad och mark

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av
2020-12-31 ars resultat  Ovriga poster  2021-12-31
Insatser 1 870 003 - - 1 870003
Fond, yttre underhall 400 000 - - 400 000
Balanserat resultat 3019369 -718 088 - 2301 281
Arets resultat 718 088 718 088 597 351 597 351 ﬁ
Eget kapital 4571284 0 597351 5168634
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans [6rfogande star foljande medel:

Balanseral resultal 2301 281
Arets resultat 597 351
Totalt 2898631

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligl
foljande

Reservering fond for yitre

100 000

underhill
Balanseras i ny rilkning 2798631
2898631

Foreningens ekonomiska stallning i dvrigt framgir av féljande resultat- och balansriikning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintilkter

Nettoomsittning

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

fj\']‘ign exlerna kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2021-01-01 -
2021-12-31

2071403
2071403

-887 822
-102 335
-89 373

-1232 602

838 801

-241 451

-241 451

597 351

597 351

2020-01-01 -
2020-12-31

2065972

2065972

-2 181 995
-93 263
-89 873

-153 071

-2518 202

-452 230

-265 858
-265 858

-718 083

-718 088
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Balansrakning

Tillgangar

Anliggningstillgingar
Materiella anliggningstillgangar

Bygunad och mark

Summa materiella anliggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Farutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

9av 16
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2021-12-31

31 054 625

31 054 625

31054 625

20 336
2691
117 781
140 808

957 779
957779

1 098 587

32153212

2020-12-31

31 207 697
31 207 697

31 207 697

31218
1 078
120 399
152 695

755 640
755 640

908 334

32116031
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Egel kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och térutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2021-12-31

1 870 003
400 000

2270003

2301 281
597 351

23898 631

5168 634

13 25 753 109

25753 109

704 531

163703

30 856

14 332379

1231 469

32153212

2020-12-31

1870 003
400 000
2270003

3019369
-718 088
2 301 281

4571 284

26 465 888
26 465 888

665 142
106 825
30434
276 459
1078 860

32116031
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid érets borjan

Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingir i kassaflodet
Utrangering anliggningstillging

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassafléde fran lopande verksamhet

Kassaflode fran foriindring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
@knil‘lg (+), minskning (-) kortfristiga skulder

Kassaflode efter forindringar i rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arels investeringar

Kassafléde fran investeringar
Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

C)kning () minskning (++), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid drets slut

11ay 16
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2021-01-01 -
2021-12-31

755 640
597 351

750423

11 887
113220
875529

0
0
-673 390
-673 390

202 139

957 779

2020-01-01 -
2020-12-31

478 474
-718 088

0

153 071
-2783

0

-567 800

-112 863
77 880
-602 783

0
0
879 949
879 949

277 166

755 640
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Noter

Not 1, Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen [6r Brf Liljekungen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allmiinna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intiikter

Intiikter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedomda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslingd av tillgingen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:
Byggnad 0,5 %

Markviirdet dr inte foremal for avskrivning. Bestiende viirdenedgiing hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anliggningstillgdngar viirderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgingen pa
balansdagen har ett ligre viirde iin anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ligre viirdel.

Omsittningstillgangar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond tor yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslul tagits pa [Greningsstimma sker dverléring [ran balanserat resullat till fond [ér ylire underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pi bostadsdelen bestar av en avgift pa 8 524 SEK per smihus.

Ovriga skattepliktiga intiikter

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning dr inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inlosta och salda bostadsritter upp for berikning av inkomstskatt, Eventuellt taxerat
underskott fran foregiende ar avriiknas och iir underlaget positivt sker beskattning med 20,6 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 30 856 532 (30 856 532) kronor.
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Not 2, Rorelseintiikter

Valten

Arsavgifter, bostider

Overlatelse- och pantsittnignsavgifter
Ovriga intiikter

Summa

Not 3, Fastighetsskotsel
Besikiningskostnader
Tradgardsarbete

Summa

Not 4, Reparationer
Lopande reparationer och underhall
Planerat underhall

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophimtning

Valten

Summa

Not 6, f.')vriga driftskostnader
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Sjalvrisker

Summa

13av 16
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2021

6 850
2052000
12373
180
2071403

2021
58 750
38 842
97 592

2021
34 744

34744

2021

12 456
138 740
113326
264 521

490 965

2020

6 850
2052000
6 603

519
2065972

2020

5470
5470

2020

16 148

1 458 221
1474 368

2020
7 666
108 149
104 742
220557

2020

74 159
367 356
37 898
2188
481 600
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Not 7, Ovriga externa kostnader
Lkonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial

Overlatelse och pantsittningskostnader
Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 8, Personalkostnader
Revisionsarvoden

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 9, Byggnad och mark

Ingidende ackumulerat anskaffningsviirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgéiende restviirde enligt plan

1 utgdende restviirde ingar mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsviirde byggnad
Taxeringsviirde mark

Summa

14av 16
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2021 2020

71 736 70 205
3263 1106

13 563 6601
13773 15 352

102 335 93 263
2021 2020
9500 10 000

19 873 19873

60 000 60 000

89 373 89 873
2021-12-31 2020-12-31
35 544 230 35 544 230
35 544 230 35 544 230
-4 336 533 -4 183 462
-153 072 -153 071
-4 489 605 -4 336 533
31054625 31207697
4929 985 4929 985
34936 000 31 592 000
45 012 000 35992 000
79 948 000 67 584 000
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Not 10, Maskiner och inventarier

Ingdende ackumulerat anskaffningsviirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restviirde enligt plan

Not 11, Ovriga fordringar
Skattekonto

Summa

Not 12, Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Forsikringspremier
Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Arsredovisning 2021

Summa

Not 13, Skulder till kreditinstitut

Villkorsindringsdag

SBAB 2022-06-30
SBAB 2022-06-30
SBAB 2022-04-30
SBAB 2022-04-30
SBAB 2022-04-30
SBADR 2022-04-30
SBAB 2022-04-30
SBAB 2022-04-30
SBADB 2022-06-30
Summa

Varav korlfristig del

15av 16

2021-12-31 2020-12-31
7999 7 999

7 999 7999

-7 999 -7 999

o 7999 799
0 0
2021-12-31 2020-12-31
2691 1 078

2691 1078
2021-12-31 2020-12-31
88924 84 778

11 427 8 558

17 430 27 063

117 781 120 399
Rintesats Skuld Skuld
2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31
0,45 % 942 500 1 007 500
0,66 % 1 492 500 1 500 000
0,77 % 1 639739 1 877 823
0,68 % 3480 683 3636074
0,70 % 5272826 5324 392
0,68 % 2 649 646 2682543
0,68 % 4 067 330 4 126 674
0.77 % 1 974 307 1 995 000
0,67 % 4938 109 4980 381
26457640 27131030

704531 665 142

L
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Arsredovisning 2021

Not 14, Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 2021-12-31
Beriknat revisionsarvode 10 000
El 3397
Forutbetalda avgifter/hyror 171 000
Loner 19 100
Sociala avgifter 17 910
Upplupna rintekostnader 52 697
Vatten 19 056
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter 39219
Summa 332379
Not 15, Stiillda sidlcerheter 2021-12-31
Fastighetsinteckning 33942 000
Summa 33942 000
Nass el Lo2L oS | 0%
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2020-12-31

10 500
1148
171 000
19 100
17910
30 157
0

26 644
276 459

2020-12-31
33942000
33942000



Revisionsberittelse

Till Arsmétet i Brf Liljekungen
Organisationsnummer 716419-5062

Rapport om drsredovisningen
Jag har granskat drsredovisningen for Brf Liljekungen

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning som ger en rittvisande bild
enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nddvindig for
att uppritta en arsredovisning som inte innchéller visentliga felaktigheter, vare sig de beror pa
oegentligheter eller pi fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar At att uttala mig om 4rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort revisionen for att uppna
rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehdller visentliga felaktigheter.

Fin revision innefattar att genom olika tgirder inhiimta revisionsbevis om belopp och annan
information 1 drsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat
genom att bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa betor pi
oegentligheter eller pi fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som #r relevanta for hur foreningen upprittar 4rsredovisningen for att ge en
rittvisande bild i syfte att utforma granskningsitgirder som dr andamalsenliga med hinsyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gbra ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll.

Fin revision innefattar ocksa en utvirdering av indamilsenligheten i de redovisningsprinciper
som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar 1 redovisningen, liksom en
utvirdering av den évergtipande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag hat inhdmtat ir tilltdckliga och andamalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31
december 2021 och av dess finansiella resultat £6r iret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen 4r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att drsmoter faststaller resultat-och balansrikningen.
Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar samt stadgar

Utover min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat styrelsens forvaltning for Brf
Liljekungen for rikenskapsaret 2021-01-01 -2021-12-31.
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Det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forvaltningen pa grundval av min revision.
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och forhillanden 1 foreningen for att kunna bedoma om
nigon styrelseledamot har foretagit nigon dtgird eller gjort sig skyldig till forsummelse som kan
foranleda ersittningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ir tillrickliga och dndamalsenliga som grund for
mitt uttalande.

Uttalanden
Styrelsens ledamoter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.
Jag ullstyrker

att forenmngens arsmote beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm 2022-05-08

Bengt Lindstrom

OO



